2014 年 5 月 13 日

        法规

        陕西省地方税务局关于发布城镇土地使用税困难减免税有关事项的公告（陕西

省地方税务局公告 2014 年第 2 号）

根据《国家税务总局关于下放城镇土地使用税困难减免税审批权限有关事项的公

告》（国家税务总局公告 2014 年 1 号）、《国家税务总局关于印发〈税收减免

税管理办法（试行）〉的通知》（国税发﹝2005﹞129 号），按照国家关于调整

产业结构和促进土地节约集约利用的要求，为进一步规范城镇土地使用税困难减

免税工作，现将有关事项先予公告，对审批权限、审批条件及审批流程等做了具

体的规范。

        新闻

         营改增助力制造业走向高端

        疑难问答：通过法院判决支付工程款如何开票

        两部门就加强公务机票购买管理事项答记者问

        《南京税务》：节能减排有哪些税收优惠政策

中汇税讯
     最新法规资讯   业务交流平台

http://www.snds.gov.cn/portal/site/site/portal/snds/xxgk_nrpage.portal?categoryId=4F5AC035B85A03475D4E037286BEB0B8&contentId=6DC21692C58901218A6B1D92AEB87F4E
http://www.taxchina.com/2014/05/13/cms829187article.shtml
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201405/t20140513_1602491.htm
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201405/t20140513_1602487.htm
http://www.ctaxnews.com.cn/xinwen/sdfx/sdfxwt/201405/t20140513_1602490.htm

      公司介绍

中汇（四川）税务师事务所有限公司（原四川金点超越税务师事务所有限责任公司）成立于

2000 年，已有 10 余年的专业发展历程，现有各类专业人员 150 余名，75%以上的人员具有

注册税务师、注册会计师、注册资产评估师、司法鉴定师等专业资质或职称。公司总部设在

北京，在省内泸州、宜宾等多个地、市、州设立了分支机构，获得了行业内最高等级 AAAAA

级资质，2008 年—2012 年综合实力排名省内第一。

公司与浙江、上海、宁波、江苏等 5 省（市）规模最大的税务师事务所强强联合，在北京设

立总部“中汇税务师事务所有限公司”，现已在天津、济南、上海、深圳等国内 20 余个重要的

商业城市均设有分支机构，总人数超过 1500 人，拥有 300 名以上的注册税务师及资深的税

务专家。据中税协权威统计，总部 2010—2012 年总经营收入排名全国第一，是中国资质等

级最高、规模最大的涉税专业服务机构。

公司凭籍优秀的专业团队、丰富的网络资源、出色的本土实践、领先的专业能力以及与客户

的深入沟通，能为各行业龙头企业、央企、上市公司、房地产企业提供涉税咨询、税务筹划、

解决重大涉税疑难问题、涉税鉴证、涉税代理、财税培训、财税软件、财税信息等综合服务。

本文件所涉及的内容为一般性信息，不能代替专业建议或服务，读者亦不应依赖本文件中的

信息作为影响公司财务或业务决策的基础。在做出任何可能影响财务或业务决策或采取任何

相关行动前，请咨询专业机构或聘请顾问团队。金点超越不对任何方因使用本文件而导致的

任何损失承担责任。

公司地址：成都市顺城大街 302 号凯乐广场 1007 室  电话：86088667  传真：86528291

如需电子文档可以登录 www.chaoyuetax.com 下载。